Протокол №2
Заседания Комисии по землепользованию и застройке

Лузского городского поселения Лузского района Кировской области

г. Луза                                                                                                  19  августа  2015 года
                                                                                                                        15.00
Заседание открывает и ведет председатель Ципилев И.М.
На заседании Комиссии по землепользованию и застройке Лузского городского поселения Лузского района Кировской области присутствуют:
Члены Комиссии:  Пластинина М.Н., Шабалина Н.В., Бурчевская С.В., Доготарь Т.В.
Повестка дня:

1. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области, утверждённые решением Собрания депутатов Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 23.05.2012 № 52-218/1 (с изменениями внесенными Собранием депутатов Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 24.12.2013 №20-73/1 по заявлению Наймушиной Елены Викторовны.
Рассмотрели вопрос:
1. По предложению Наймушиной Елены Викторовны изменить  территориальную зону «ООД- зона ограниченной общественно-деловой застройки» на территориальную зону «Ж-1- зона индивидуальной жилой застройки усадебного типа» для земельного участка с кадастровым номером 43:16:310118:18,  по адресу: Кировская область, Лузский район, г. Луза,       ул. Свободы, д.1.
В обсуждении приняли участие: Пластинина М.Н., Шабалина Н.В., Бурчевская С.В., Доготарь Т.В.
 РЕШЕНИЕ:

1. Рекомендовать администрации Лузского городского поселения внести изменения в Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области (далее Правила) с организацией процедуры публичных слушаний:
1.1 Изменить  территориальную зону «ООД- зона ограниченной общественно-деловой застройки» на территориальную зону «Ж-1- зона индивидуальной жилой застройки усадебного типа» для земельного участка с кадастровым номером 43:16:310118:18,  по адресу: Кировская область, Лузский район, г. Луза, ул. Свободы, д.1.
2. Подготовить заключение Комиссии по землепользованию и застройке Лузского городского поселения Лузского района Кировской области о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области, утверждённые решением Собрания депутатов Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 23.05.2012 № 52-218/1 (с изменениями внесенными Собранием депутатов Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 24.12.2013 №20-73/1), в территориальную зону и представить данное заключение на рассмотрение главе администрации Лузского городского поселения Лузского района Кировской области.
Председатель Комиссии

по землепользованию и застройке                                    И.М. Ципилев

Секретарь Комиссии                                                          Н.В. Шабалина
Комиссия по землепользованию и застройке

Лузского городского поселения Лузского района Кировской области

г. Луза                                                                              19.08.2015 года
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в Лузского городского поселения Лузского района Кировской области

По итогам проведенного заседания комиссии по землепользованию и застройке Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 19.08.2015 с учетом протокола № 2:

1. Комиссией принято решение внести изменения в «Правила землепользования и застройки  Лузского городского поселения Лузского района Кировской области» (далее - Правила) с организацией процедуры публичных слушаний по следующему предложению:

1.1 Изменить территориальную зону «ООД- зона ограниченной общественно-деловой застройки» на территориальную зону «Ж-1- зона индивидуальной жилой застройки усадебного типа» для земельного участка с кадастровым номером 43:16:310118:18,  по адресу: Кировская область, Лузский район, г. Луза, ул. Свободы, д.1.
Председатель Комиссии

по землепользованию и застройке                                              И.М. Ципилев

Секретарь комиссии                                                                      Н.В. Шабалина